
Panevėžyje daugės galimybių tvarkyti žaliąsias atliekas

Nuo sausio 1 d. bus laikinai uždaroma didžiagabaričių atliekų surinkimo aikštelė   (Pilėnų g.
43) ir iki balandžio 1 d. pertvarkoma taip, kad čia būtų surenkamos vien biologinės (žaliosios
ir augalinės kilmės maisto) atliekos.

„Taip nuspręsta dėl kelių priežasčių. Pirma, Pilėnų g. aikštelė yra mažo ploto,
nepakankamos infrastruktūros ir negalinti priimti dalies atliekų (pvz., pavojingų). Antra,
auga bendruomenės poreikis teisingai tvarkyti žaliąsias atliekas – vien šiemet per 11
mėnesių į didžiatūrius konteinerius jų prikrauta 1400 t. Planuose – ir didesnė nauja didžiųjų
ir pavojingų atliekų aikštelė. Jai įrengti ieškome kitų vietų“, – sako Miesto infrastruktūros
skyriaus vyr. specialistė Vilija Gylienė.

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia gyventojus naudotis didžiųjų ir pavojingų atliekų
surinkimo aikštelėmis Savitiškio g. 8 ir Senamiesčio g. 114B. Darbo laikas žiemos sezonu
(iki balandžio 14 d.): II–V nuo 9.30 iki 18.30 val.; VI – nuo 9 iki 15.30 val., pietų pertrauka
nuo 13 iki 13.30 val. Vasaros sezonu (balandžio 15 d.– lapkričio 15 d.): I–V nuo 9.30 iki 18.30
val.; VI  nuo 9 iki 18.30 val., pietų pertrauka nuo 13 iki 13.30 val.


